
Aktualizacja Programu Rewitalizacji 

 

Serdecznie zapraszamy Mieszkańców Nowego Miasta Lubawskiego do udziału w aktualizacji 

Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci Cittaslow w zakresie Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie. Czekamy na pomysły, które chcieliby Państwo realizować na obszarze 

rewitalizacji i tym samym czynnie włączyć się w proces ożywienia tego obszaru. Celem 

zaproponowanych przez Państwa przedsięwzięć będzie eliminacja lub ograniczenie 

negatywnych zjawisk zdiagnozowanych na obszarze rewitalizacji. 

Rewitalizację należy rozumieć jako kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu 

kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez działania całościowe (powiązane 

wzajemnie przedsięwzięcia obejmujące kwestie społeczne oraz gospodarcze lub przestrzenno-

funkcjonalne lub techniczne lub środowiskowe). 

Zachęcamy zainteresowanych do zgłaszania planowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych  

w formie Fiszki Projektowej (do pobrania poniżej). Nabór przedsięwzięć, które będą mogły 

być ujęte w aktualizacji Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci Cittaslow w zakresie 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie będzie trwać od 18.04.2016 r.  

do 02.05.2016 r. Fiszki można składać w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 

(Sekretariat) lub przesyłać w formie elektronicznej na adres: urzad@umnowemiasto.pl. 

Ponadto serdecznie zapraszamy przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, 

organizacji pozarządowych, przedsiębiorców oraz mieszkańców miasta na spotkanie 

informacyjne, które odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2016 r., o godz. 12:00 w Sali Sesyjnej 

Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (ul. Rynek 1, pok. nr 27). 

Podczas spotkania dowiedzą się Państwo jak stworzyć projekt do programu rewitalizacji. 

Należy nadmienić, że zgodność projektu z programem rewitalizacji jest obligatoryjna  

lub premiowana dodatkową punktacją podczas naborów wniosków o dofinansowanie  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2015-2020. 

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących proponowanych 

przedsięwzięć prosimy o kontakt z następującymi osobami: 

- Damian Artuszewski – Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, Ref. Inwestycji  

i Mienia Komunalnego, pok. nr 5, tel. 56 472 96 36, e-mail: inwestycje@umnowemiasto.pl. 

- Marta Piskorz – Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, 

tel. 89 521 12 64, email: m.piskorz@wmarr.olsztyn.pl 

Załączniki: 

1. Fiszka projektowa 

2. Obszar wyznaczony do rewitalizacji 
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